sexta-feira, 2 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

                         ESTADO DA BAHIA
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                        Av. Nascer do Sol, S/N, Centro, CEP 468935-000
                        CNPJ 16.245.334/0001-65

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO
1º TERMO ADITIVO DE PRAZO

O Município de Nova Redenção torna público que firmou Termo de Aditamento de prazo do
Contrato 005/2017, pelo prazo de mais 12 (doze) meses, a iniciar-se em 02/01/2018 e findar-
se em 31/12/2018, cujo objeto é  a contratação de serviços técnicos especializados de
assessoria e consultoria na área de controle interno, de planejamento para secretaria municipal
de administração e de análise em contratos, convênios, licitações e programas dos exercícios
de 2013 a 2016 do município de Nova Redenção, oriundo da inexibilidade nº 004/2017, tendo
como Contratada a Empresa COMUNI CONSULTORIA E SERVIÇOS CONTABEIS
LTDA

Nova Redenção, 29 de dezembro de 2017.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA S. SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
afixado no quadro de avisos da
Prefeitura Municipal.

Nova Redenção, 29 de dezembro de
2017.

___________________________________
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEB382B470D0FF40919E6F827664E20F

sexta-feira, 2 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Na publicação do dia 1 de fevereiro de 2018 - Edição nº 00369, em EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE
DISPENSA nº 020/2018 e EXTARTO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO nº 022/2018. Onde se

Le: OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de moveis destinada a atender as

necessidades da secretaria de administração de Nova Redenção/BA e DOTAÇAO ORÇAMENTARIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.03.01 – ATIVIDADE: 04.122.0020.1017 ELEMENTO DE

DESPESA: 4490.52.00 – FONTE: 0. Le se: OBJETO: Contratação de empresa especializada em

fornecimento de moveis diversos destinada a atender a demanda das unidades escolares da sede deste
município e DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.02 –ATIVIDADE:

04.122.0020.2066 – ELEMENTO DE DESPESA: 4490.52.00 – FONTE: 4

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEB382B470D0FF40919E6F827664E20F

		2018-03-02T16:17:09-0300